
Od 1. travnja 2025.  

KONTAKTI UČITELJA RAZREDNE NASTAVE  

I RASPORED INFORMACIJA 

1.a marijana.pasqualicchio@skole.hr 

Marijana 

Pasqualicchio 
utorak, 3.sat 

1.b ivana.lucic13@skole.hr Ivana Lučić 
četvrtak, 3. 

sat 

1.c ivana.radic8@skole.hr Ivana Radaljac srijeda, 3.sat 

2.a gordana.rokolj@skole.hr Gordana Rokolj 
ponedjeljak, 

2. sat 

2.b katija.butigan@skole.hr Katija Butigan 
ponedjeljak, 

3. sat 

2.c margerita.milat@skole.hr Margerita Milat 
ponedjeljak, 

4. sat 

2.d zdenka.kunic@skole.hr Zdenka Kunić petak, 3. sat 

3.a nikola.filipovic2@skole.hr Nikola Filipović 
četvrtak, 3. 

sat 

3.b viktorija.konjevod@skole.hr  Viktorija Konjevod srijeda, 3 .sat 

3.c patricija.mage-vidak@skole.hr Patricija Mage Vidak 
ponedjeljak, 

5. sat 

4.a gordana.hajdic-nodilo@skole.hr 

Gordana Nodilo 

Hajdić 
utorak, 5. sat 

4.b ivana.matijevic4@skole.hr Ivana Matijević 
ponedjeljak, 

4. sat 

4.c emilia.vlasic@skole.hr Emilia Vlašić utorak, 4. sat 

Odjel djelomične 

integracije 

tina.trograncic-gvoic@skole.hr   

 vinka.susac@skole.hr 

Tina Trogrančić 

Gvoić    

Vinka Sušac 

utorak, 5.sat    

utorak, 6. sat 

 

KONTAKTI UČITELJA PRODUŽENOG BORAVKA I RASPORED 

INFORMACIJA 

2.a  
Diana Prelić  

Danijela Pavlović  

Andrea Sentić 

 

2.b diana.prelic@skole.hr Diana Prelić četvrtak 5.sat 

2.c danijela.pavlovic5@skole.hr  Danijela Pavlović četvrtak 5. sat 

2.d andrea.sentic@skole.hr Andrea Sentić četvrtak 5.sat 

1.a/c dragana.zoric1@skole.hr Dragana Zorić srijeda 5. sat 

1.b/c dora.milosevic4@skole.hr Dora Milošević srijeda 5.sat 
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KONTAKTI PREDMETNIH UČITELJA  

I RASPORED INFORMACIJA 

Konjevod, Mia učitelj HJ mia.bacic1@skole.hr 

ponedjeljak, 2. sat 

(kabinet HJ) 

Boban Marinović, Ana učitelj HJ ana.boban1@skole.hr 

petak, 3.sat  

(kabinet HJ) 

Barčić, Anela učitelj HJ anela.barcic@skole.hr 

srijeda, 4.sat,  

(kabinet HJ) 

Bogdanović, Rebecca učitelj BIO rebecca.bogdanovic@skole.hr 

četvrtak, 3. sat  

(kabinet KEM) 

Bilić, Fany učitelj TK fany.bilic@skole.hr 

utorak, 3.sat  

(uč. br 27, TK) 

Brković, Hadžira učitelj TZK hadzira.brkovic@skole.hr 

petak, 6.sat  

(kabinet TZK) 

Burmas Barović, Maja učitelj EJ maja.burmas@skole.hr 

petak, 3. sat  

(kabinet EJ) 

Buconić, Mihaela učitelj FJ mihaela.corak@skole.hr 

utorak, 6. sat  

(kabinet EJ) 

Čanić, Darija učitelj EJ darija.canic@skole.hr 

srijeda, 4. sat  

(kabinet EJ) 

Dilberović, Edina učitelj KEM edina.dilberovic@skole.hr 

četvrtak, 5. sat  

(kabinet Kemije) 

Rebić, Kristina učitelj EJ  kristina.rebic@skole.hr 

ponedjeljak, 4. sat  

(kabinet 1.c) 

Grbavac, Maja učitelj INF maja.grbavac@skole.hr 

petak, 3. sat  

(kabinet POV) 

Matić, Antun učitelj POV antun.matic2@skole.hr 

srijeda, 2. sat,  

(kabinet POV) 

Gruja Obradović, 

Sanja 
učitelj NJ sanja.gruja-obradovic@skole.hr 

četvrtak, 4.sat  

(kabinet MAT br.36) 

Herić, Džemila učitelj IV dzemila.heric@skole.hr utorak, 4. sat (zbornica) 

Herman, Darija Pia učitelj VJ darija.herman@skole.hr  

petak, 3. sat  

(kabinet 2.b/1.a)) 

Kandrač, Marijana učitelj GEO marijana.kandrac@skole.hr 

ponedjeljak, 5. sat  

(kabinet POV) 

Martucci Jančić, 

Valnea 
učitelj TAL valnea.martucci-jancic@skole.hr 

četvrtak, 4. sat  

(kabinet FIZ) 

Končić, Antun učitelj KV antun.koncic1@skole.hr 

utorak, 2. sat  

(kabinet POV) 

Bodrožić Selak, 

Zvonimir 
učitelj KV 

zvonimir.bodrozic-

selak@skole.hr 

četvrtak, 3. sat  

(zbornica) 

Kresić, Mara 
učitelj 

MAT/FIZ 
mara.kresic@skole.hr 

utorak, 5.sat  

(kabinet FIZ) 
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Marijanović Mekišić, 

Ivana 
učitelj HJ ivana.marijanovic8@skole.hr 

utorak, 5. sat  

(kabinet HJ) 

Novak, Goran učitelj INF goran.novak3@skole.hr 

ponedjeljak, 7. sat  

(učionica Informatike) 

Obradović, Nancy 
učitelj 

PRI/BIO 
nancy.obradovic@skole.hr 

srijeda, 5. sat  

(kabinet BIO) 

Šutalo, Ivana učitelj MAT ivana.sutalo3@skole.hr 

srijeda, 4. sat  

(kabinet MAT, br.36) 

Ćulić, Matea učitelj MAT matea.pavlovic3@skole.hr 

utorak, 4. sat  

(kabinet MAT, br. 36) 

Rako Kuzmanić, 

Miranda 
učitelj LK 

miranda.rako-

kuzmanic@skole.hr 

ponedjeljak, 3.sat, 

(kabinet LK) 

Bašić, Nikola učitelj GK nikola.basic@skole.hr 

utorak, 6. sat (učionica 

GK) 

Rezo, Dijana učitelj GEO dijana.rezo@skole.hr utorak, 6. sat, (uč. GEO) 

Režić, Terezija učitelj GK terezija.rezic@skole.hr 

ponedjeljak, 6. sat 

(kabinet LK) 

Skvrce, Roberta učitelj EJ roberta.skvrce@skole.hr 

utorak, 3. sat  

(uč. EJ, br. 48) 

Salatić Kovačević, 

Petra 
učitelj KEM petra.salatic@skole.hr 

četvrtak, 5. sat  

(kabinet Kemije) 

Tolj, Duje učitelj TZK tolj.duje@skole.hr 

četvrtak, 3. sat  

(kabinet TZK) 

Violić Fjorović, Lenka učitelj HJ lenka.violic@skole.hr 

utorak, 3. sat  

(kabinet HJ) 
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